
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: Marketingu Industrial, Afati i Janarit, 2021 
 

        FEK 2021 Bachelor MK 
    

22.01.2021 

Nr   

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 70 
poena ne 
provim 

Gjithsejt % 
e fituar nga 
provimi dhe 
semestri Nota 

   1 Arber Lokaj 37 52.86% 6 
   2 Elhami Thaqi 6 8.57% 5 
   3 Fatlind Tahiri 37 52.86% 6 
   4 Florent Jakupi 33 47.14% 6 
   5 Ilir Merovci 1 1.43% 5 
   6 Lirije Basha 33 47.14% 6 
   7 Venera Osmani 9 12.86% 5 
   

        Vërejtje: Në notë është përfshire % nga punimet,   

  Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

 Nota konfirmohet me daten 26.01.2021 ora 10,30  ose me e-maili fatosuk@yahoo.com 

Nota evidentohet në SEMS. 

      

  

prof.Fatos Ukaj 

     


